
Verordening starterslening gemeente Vught 2013

 
De raad van de gemeente Vught;

 

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 10 juni 2014;

 

besluit:

 

vast te stellen de volgende verordening:

 

Verordening tot wijziging van de “Verordening starterslening gemeente Vught 2013”.

Artikel I
Artikel 2 lid 2.b Toepassingsbereik wordt gewijzigd in:

Artikel 2Toepassingsbereik
2.b.“Voor het verwerven van bestaande en nieuwe koopwoningen in de gemeente Vught waarvan de

kosten voor het verkrijgen in eigendom (verwervingskosten) niet hoger zijn

dan de actueel geldende NHG norm. Verwervingskosten zijn de koop-/aanneemsom plus een vast

percentage aan de bijkomende kosten, zoals renteverlies tijdens bouw, notariskosten, makelaarskosten

en afsluitkosten. Verbeterkosten, achterstallig onderhoud of meerwerk (bij nieuwbouw) kunnen tevens

meegenomen worden in de financiering”.

Artikel II
Artikel 5 lid 2 Bevoegdheid college wordt gewijzigd in:

Artikel 5
Bevoegdheid college

2.Het college stelt de hoogte van de Starterslening vast, met dien verstande dat de hoogte van de

Starterslening maximaal 20% bedraagt van de verwervingskosten met een maximum van

€ 30.000.

Artikel III
Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van bekendmaking.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught

in zijn openbare vergadering van 2 oktober 2014.

 

de voorzitter,de raadsgriffier,

R.J. van de MortelMw. K.I. Goossens

Nr. 56247

GEMEENTEBLAD 9 oktober

2014

Officiële uitgave van gemeente Vught.

9 oktober 2014Gemeenteblad 2014 nr. 562471


